宜蘭縣力行國小99學年力耕樓一樓（六忠）廁所檢查表考核表   
檢查班級：ㄧ忠檢查員：          
	項目
日期
	繌
	縰
	縻
	縶
	繄
	縺
	罅
	罿
	罾
	罽
	翴
	翲
	耬
	
	廁所打掃完畢清潔評比標準：

優良：2分

良好：1分

再努力：0分 

1馬桶：無污垢、無黃垢

2小便斗：無污垢、無黃垢

3垃圾桶：垃圾桶外側桶身沒汙垢、垃圾不超過半桶。
4氣味：無尿騷味。
5洗手台：檯面、水龍頭無污垢、無黃垢、無積水。
6掃具：排列整齊無滴水。
7拖把：離地晾乾。
8地板：乾燥、無污垢、無腳印。
10牆壁：無汙垢、蜘蛛網。
10門窗：無污垢、窗戶開啟、通風。
10鏡子：明亮乾淨、檯面無污垢。
12綠美化：植物養護良好、枯葉去除
13廁所門板：無污垢、蜘蛛網。

	
	馬桶
	小便斗
	垃圾桶
	氣味
	洗手台
	掃具
	拖把
	地板
	牆壁
	門窗
	鏡子
	綠美化
	廁所門板
	每日總分
	

	10/1
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	10/26
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	10/28
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10/29
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 請各班派員，每天放學前 最後ㄧ次 整潔時間確實做好檢查!! 鈧 鈧 總分:         
給您個好意見，相信整潔會更好：                                              
Ps.有關廁所任何學生無法自行處理的打掃問題（需說明原因） ，可填寫修繕簿找學校總務處工友團隊幫忙處理!!                                                             


宜蘭縣力行國小99學年力耕樓二樓（五忠）廁所檢查表考核表   

檢查班級：二忠檢查員：          
	項目
日期
	繌
	縰
	縻
	縶
	繄
	縺
	罅
	罿
	罾
	罽
	翴
	翲
	耬
	
	廁所打掃完畢清潔評比標準：

優良：2分

良好：1分

再努力：0分 

1馬桶：無污垢、無黃垢

2小便斗：無污垢、無黃垢

3垃圾桶：垃圾桶外側桶身沒汙垢、垃圾不超過半桶。
4氣味：無尿騷味。
5洗手台：檯面、水龍頭無污垢、無黃垢、無積水。
6掃具：排列整齊無滴水。
7拖把：離地晾乾。
8地板：乾燥、無污垢、無腳印。
10牆壁：無汙垢、蜘蛛網。
10門窗：無污垢、窗戶開啟、通風。
10鏡子：明亮乾淨、檯面無污垢。
12綠美化：植物養護良好、枯葉去除
13廁所門板：無污垢、蜘蛛網。

	
	馬桶
	小便斗
	垃圾桶
	氣味
	洗手台
	掃具
	拖把
	地板
	牆壁
	門窗
	鏡子
	綠美化
	廁所門板
	每日總分
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	10/4
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	10/22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10/25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10/26
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10/27
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10/28
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10/29
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 請各班派員，每天放學前 最後ㄧ次 整潔時間確實做好檢查!! 鈧 鈧 總分:         

給您個好意見，相信整潔會更好：                                              

Ps.有關廁所任何學生無法自行處理的打掃問題（需說明原因） ，可填寫修繕簿找學校總務處工友團隊幫忙處理!!                                                             


宜蘭縣力行國小99學年力耕樓三樓（五孝）廁所檢查表考核表   

檢查班級：五忠檢查員：          
	項目
日期
	繌
	縰
	縻
	縶
	繄
	縺
	罅
	罿
	罾
	罽
	翴
	翲
	耬
	
	廁所打掃完畢清潔評比標準：

優良：2分

良好：1分

再努力：0分 

1馬桶：無污垢、無黃垢

2小便斗：無污垢、無黃垢

3垃圾桶：垃圾桶外側桶身沒汙垢、垃圾不超過半桶。
4氣味：無尿騷味。
5洗手台：檯面、水龍頭無污垢、無黃垢、無積水。
6掃具：排列整齊無滴水。
7拖把：離地晾乾。
8地板：乾燥、無污垢、無腳印。
10牆壁：無汙垢、蜘蛛網。
10門窗：無污垢、窗戶開啟、通風。
10鏡子：明亮乾淨、檯面無污垢。
12綠美化：植物養護良好、枯葉去除
13廁所門板：無污垢、蜘蛛網。

	
	馬桶
	小便斗
	垃圾桶
	氣味
	洗手台
	掃具
	拖把
	地板
	牆壁
	門窗
	鏡子
	綠美化
	廁所門板
	每日總分
	

	10/1
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	10/5
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	10/28
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10/29
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 請各班派員，每天放學前 最後ㄧ次 整潔時間確實做好檢查!! 鈧 鈧 總分:         

給您個好意見，相信整潔會更好：                                              

Ps.有關廁所任何學生無法自行處理的打掃問題（需說明原因） ，可填寫修繕簿找學校總務處工友團隊幫忙處理!!                                                             


宜蘭縣力行國小99學年行健樓一樓（六仁）廁所檢查表考核表   

檢查班級：幼稚班檢查員：          
	項目
日期
	繌
	縰
	縻
	縶
	繄
	縺
	罅
	罿
	罾
	罽
	翴
	翲
	耬
	
	廁所打掃完畢清潔評比標準：

優良：2分

良好：1分

再努力：0分 

1馬桶：無污垢、無黃垢

2小便斗：無污垢、無黃垢

3垃圾桶：垃圾桶外側桶身沒汙垢、垃圾不超過半桶。
4氣味：無尿騷味。
5洗手台：檯面、水龍頭無污垢、無黃垢、無積水。
6掃具：排列整齊無滴水。
7拖把：離地晾乾。
8地板：乾燥、無污垢、無腳印。
10牆壁：無汙垢、蜘蛛網。
10門窗：無污垢、窗戶開啟、通風。
10鏡子：明亮乾淨、檯面無污垢。
12綠美化：植物養護良好、枯葉去除
13廁所門板：無污垢、蜘蛛網。

	
	馬桶
	小便斗
	垃圾桶
	氣味
	洗手台
	掃具
	拖把
	地板
	牆壁
	門窗
	鏡子
	綠美化
	廁所門板
	每日總分
	

	10/1
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	10/28
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10/29
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 請各班派員，每天放學前 最後ㄧ次 整潔時間確實做好檢查!! 鈧 鈧 總分:         

給您個好意見，相信整潔會更好：                                              

Ps.有關廁所任何學生無法自行處理的打掃問題（需說明原因） ，可填寫修繕簿找學校總務處工友團隊幫忙處理!!                                                             


宜蘭縣力行國小99學年行健樓二樓（六孝）廁所檢查表考核表   

檢查班級：ㄧ仁檢查員：          
	項目
日期
	繌
	縰
	縻
	縶
	繄
	縺
	罅
	罿
	罾
	罽
	翴
	翲
	耬
	
	廁所打掃完畢清潔評比標準：

優良：2分

良好：1分

再努力：0分 

1馬桶：無污垢、無黃垢

2小便斗：無污垢、無黃垢

3垃圾桶：垃圾桶外側桶身沒汙垢、垃圾不超過半桶。
4氣味：無尿騷味。
5洗手台：檯面、水龍頭無污垢、無黃垢、無積水。
6掃具：排列整齊無滴水。
7拖把：離地晾乾。
8地板：乾燥、無污垢、無腳印。
10牆壁：無汙垢、蜘蛛網。
10門窗：無污垢、窗戶開啟、通風。
10鏡子：明亮乾淨、檯面無污垢。
12綠美化：植物養護良好、枯葉去除
13廁所門板：無污垢、蜘蛛網。

	
	馬桶
	小便斗
	垃圾桶
	氣味
	洗手台
	掃具
	拖把
	地板
	牆壁
	門窗
	鏡子
	綠美化
	廁所門板
	每日總分
	

	10/1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10/4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10/5
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	10/26
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10/27
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10/28
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10/29
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 請各班派員，每天放學前 最後ㄧ次 整潔時間確實做好檢查!! 鈧 鈧 總分:         

給您個好意見，相信整潔會更好：                                              

Ps.有關廁所任何學生無法自行處理的打掃問題（需說明原因） ，可填寫修繕簿找學校總務處工友團隊幫忙處理!!                                                             


宜蘭縣力行國小99學年行健樓三樓（五仁）廁所檢查表考核表   

檢查班級：四仁檢查員：          
	項目
日期
	繌
	縰
	縻
	縶
	繄
	縺
	罅
	罿
	罾
	罽
	翴
	翲
	耬
	
	廁所打掃完畢清潔評比標準：

優良：2分

良好：1分

再努力：0分 

1馬桶：無污垢、無黃垢

2小便斗：無污垢、無黃垢

3垃圾桶：垃圾桶外側桶身沒汙垢、垃圾不超過半桶。
4氣味：無尿騷味。
5洗手台：檯面、水龍頭無污垢、無黃垢、無積水。
6掃具：排列整齊無滴水。
7拖把：離地晾乾。
8地板：乾燥、無污垢、無腳印。
10牆壁：無汙垢、蜘蛛網。
10門窗：無污垢、窗戶開啟、通風。
10鏡子：明亮乾淨、檯面無污垢。
12綠美化：植物養護良好、枯葉去除
13廁所門板：無污垢、蜘蛛網。

	
	馬桶
	小便斗
	垃圾桶
	氣味
	洗手台
	掃具
	拖把
	地板
	牆壁
	門窗
	鏡子
	綠美化
	廁所門板
	每日總分
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	10/4
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	10/27
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10/28
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10/29
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 請各班派員，每天放學前 最後ㄧ次 整潔時間確實做好檢查!! 鈧 鈧 總分:         

給您個好意見，相信整潔會更好：                                              

Ps.有關廁所任何學生無法自行處理的打掃問題（需說明原因） ，可填寫修繕簿找學校總務處工友團隊幫忙處理!!                                                             


宜蘭縣力行國小99學年行健樓四樓（四忠）廁所檢查表考核表   

檢查班級：六仁檢查員：          
	項目
日期
	繌
	縰
	縻
	縶
	繄
	縺
	罅
	罿
	罾
	罽
	翴
	翲
	耬
	
	廁所打掃完畢清潔評比標準：

優良：2分

良好：1分

再努力：0分 

1馬桶：無污垢、無黃垢

2小便斗：無污垢、無黃垢

3垃圾桶：垃圾桶外側桶身沒汙垢、垃圾不超過半桶。
4氣味：無尿騷味。
5洗手台：檯面、水龍頭無污垢、無黃垢、無積水。
6掃具：排列整齊無滴水。
7拖把：離地晾乾。
8地板：乾燥、無污垢、無腳印。
10牆壁：無汙垢、蜘蛛網。
10門窗：無污垢、窗戶開啟、通風。
10鏡子：明亮乾淨、檯面無污垢。
12綠美化：植物養護良好、枯葉去除
13廁所門板：無污垢、蜘蛛網。

	
	馬桶
	小便斗
	垃圾桶
	氣味
	洗手台
	掃具
	拖把
	地板
	牆壁
	門窗
	鏡子
	綠美化
	廁所門板
	每日總分
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	10/14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10/15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10/18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10/19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10/20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10/21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10/22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10/25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10/26
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10/27
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10/28
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10/29
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 請各班派員，每天放學前 最後ㄧ次 整潔時間確實做好檢查!! 鈧 鈧 總分:         

給您個好意見，相信整潔會更好：                                              

Ps.有關廁所任何學生無法自行處理的打掃問題（需說明原因） ，可填寫修繕簿找學校總務處工友團隊幫忙處理!!                                                             


宜蘭縣力行國小99學年樹人樓三樓（四孝）廁所檢查表考核表   

檢查班級：三忠檢查員：          
	項目
日期
	繌
	縰
	縻
	縶
	繄
	縺
	罅
	罿
	罾
	罽
	翴
	翲
	耬
	
	廁所打掃完畢清潔評比標準：

優良：2分

良好：1分

再努力：0分 

1馬桶：無污垢、無黃垢

2小便斗：無污垢、無黃垢

3垃圾桶：垃圾桶外側桶身沒汙垢、垃圾不超過半桶。
4氣味：無尿騷味。
5洗手台：檯面、水龍頭無污垢、無黃垢、無積水。
6掃具：排列整齊無滴水。
7拖把：離地晾乾。
8地板：乾燥、無污垢、無腳印。
10牆壁：無汙垢、蜘蛛網。
10門窗：無污垢、窗戶開啟、通風。
10鏡子：明亮乾淨、檯面無污垢。
12綠美化：植物養護良好、枯葉去除
13廁所門板：無污垢、蜘蛛網。

	
	馬桶
	小便斗
	垃圾桶
	氣味
	洗手台
	掃具
	拖把
	地板
	牆壁
	門窗
	鏡子
	綠美化
	廁所門板
	每日總分
	

	10/1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10/4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10/5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10/6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10/7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10/8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10/11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10/12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10/13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10/14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10/15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10/18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10/19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10/20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10/21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10/22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10/25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10/26
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10/27
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10/28
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10/29
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 請各班派員，每天放學前 最後ㄧ次 整潔時間確實做好檢查!! 鈧 鈧 總分:         

給您個好意見，相信整潔會更好：                                              

Ps.有關廁所任何學生無法自行處理的打掃問題（需說明原因） ，可填寫修繕簿找學校總務處工友團隊幫忙處理!!                                                             


宜蘭縣力行國小99學年樹人樓二樓（四仁）廁所檢查表考核表   

檢查：陳慶銘主任
	項目
日期
	繌
	縰
	縻
	縶
	繄
	縺
	罅
	罿
	罾
	罽
	翴
	翲
	耬
	
	廁所打掃完畢清潔評比標準：

優良：2分

良好：1分

再努力：0分 

1馬桶：無污垢、無黃垢

2小便斗：無污垢、無黃垢

3垃圾桶：垃圾桶外側桶身沒汙垢、垃圾不超過半桶。
4氣味：無尿騷味。
5洗手台：檯面、水龍頭無污垢、無黃垢、無積水。
6掃具：排列整齊無滴水。
7拖把：離地晾乾。
8地板：乾燥、無污垢、無腳印。
10牆壁：無汙垢、蜘蛛網。
10門窗：無污垢、窗戶開啟、通風。
10鏡子：明亮乾淨、檯面無污垢。
12綠美化：植物養護良好、枯葉去除
13廁所門板：無污垢、蜘蛛網。

	
	馬桶
	小便斗
	垃圾桶
	氣味
	洗手台
	掃具
	拖把
	地板
	牆壁
	門窗
	鏡子
	綠美化
	廁所門板
	每日總分
	

	10/1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10/4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10/5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10/6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10/7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10/8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10/11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10/12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10/13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10/14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10/15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10/18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10/19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10/20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10/21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10/22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10/25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10/26
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10/27
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10/28
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10/29
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 請各班派員，每天放學前 最後ㄧ次 整潔時間確實做好檢查!! 鈧 鈧 總分:         

給您個好意見，相信整潔會更好：                                              

Ps.有關廁所任何學生無法自行處理的打掃問題（需說明原因） ，可填寫修繕簿找學校總務處工友團隊幫忙處理!!                                                             


